dokumentace v části stavební, zdravotně-technické instalace a elektroinstalace, tzn. stávající 

dispozice WC bude upravena na tzv. variantu mini WC.

U článku 3. Předmět, cena a harmonogram se upravuje v odst. 3.3. celková Cena díla takto: 

Cena díla dle Smlouvy bez DPH: 1.066.500,- Kč
slovy: jeden milion šedesát šest tisíc pět set korun českých

U Přílohy č. 4 Rozpis ceny Díla se nahrazuje její znění Přílohou č. 1 tohoto dodatku.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti v plném znění.

Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její